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92 TERMO ADITIVO DE PRORROGAGAO N2 340/2024 AO
CONTRATO N2 4361-APA, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE
GESTAO E HUMANIZAGAO - IGH E JRV SERVICOS LTDA.

O INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAGAO - IGH, CNPJ/MF n2 11.858.570/0005-67, situado a Av. Fuad
Rassi, esquina com rua 02, n2 541, quadra 11 lote 11/12 sala 13, setor Nova Vila, Goidnia/GO, CEP.: 74.653-
100, representado neste ato pelo Dr. Joel Sobral de Andrade, Superintendente, advogado, inscrito no
CPF/MF sob o n? 821.110.735-04, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado
Contratante, e a empresa JRV Servigos LTDA, inscrita no CNPJ n2 08.208.805/0001-37, com sede na Av.
Dom Jodo VI, n2 11, Edif. Seta Empresarial, sala 201 e 202, Brotas, Salvador/BA, CEP 40.285-000,
representado neste ato pelo seu representante legal, doravante denominado Contratado, resolvem
celebrar o presente termo aditivo ao Contrato n? 4361-APA, conforme oficio 061/2024, mediante as

clausulas e condigbes a seguir ajustadas:

CLAUSULA PRIMEIRA - DA(O) PRORROGACAO
Pelo presente instrumento, prorroga-se o contrato em epigrafe, por 12 meses, referente a(ao) prestacao
do servigo de gerenciamento de ativos de T.l, para assistir ao Hospital Estadual e Maternidade Nossa

Senhora de Lourdes - MNSL, entre 03/03/2024 e 02/03/2025.

CLAUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAGAO

Ficam ratificadas todas as demais cldusulas e condi¢cdes originalmente pactuadas que ndo colidam com o
presente aditivo que, por estarem assim justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento

em 02 (duas) vias de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus juridicos e legais efeitos.

Aparecida de Goiania/GO, 02 de margo de 2024

Py Assinado eletropicamente por:
L CARLOS ROGERIO A ROCHA MOREIRA

Assinado digiamert i CPF: ***240.205-**
JGEL SRR BE ANBRAoE / Data: 15/04/2024 17:57:36 -03:00

Certificado emitido por AC CNDL RFB v3

Data: 15/04/2024 18:36:24 -03:00

Instituto de Gestdao e Humanizagao — IGH JRV Servigos LTDA

Contratante Contratada

Esse documento foi assinado por CARLOS ROGERIO A ROCHA MOREIRA e JOEL SOBRAL DE ANDRADE. Para validar o
documento e suas assinaturas acesse https:/portal.wesign.com.br/validate/FV73N-8M8BF-GMDX3-KDM6T
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MANIFESTO DE
ASSINATURAS

Cadigo de validaggo: FV73N-8M8BF-GMDX3-KDM6T

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatarios nas datas indicadas (Fuso
horario de Brasilia):

+ CARLOS ROGERIO A ROCHA MOREIRA (CPF ***.240.205-**) em 15/04/2024
17:57 - Assinado eletronicamente

Endereco IP Geolocalizacao
Lat: -12,846258 Long: -38,286664
132.255.221.165 9

Precisao: 105 (metros)

Autenticagéo rog****@xlogic.com.br

Email verificado

WC9a1ErinKGfGadLg3aLbl5UOTvXfJFmoavBEA+tA5Y=

SHA-256

 JOEL SOBRAL DE ANDRADE - Signatario (CPF ***.110.735-**) em 15/04/2024
18:36 - Assinado com certificado digital ICP-Brasil

Esse documento foi aprovado pelos seguintes aprovadores nas datas indicadas
(Fuso horério de Brasilia):

v/ Luisa Moura Gomes (CPF ***.941.665-**) em 15/04/2024 16:18
Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validagdo deste documento:

https://portal.wesign.com.br/validate/FV73N-8M8BF-GMDX3-KDM6T



Ou acesse a consulta de documentos assinados disponivel no link abaixo e informe
o codigo de validagao:

https://portal.wesign.com.br/validate



@ Instituto de
l Gestaoe
Humanizacao

Oficio n2 061/2024—CONTRATOS

SOLICITAGAO DO TERMO ADITIVO

Contrato n2: 4361-APA

Empresa: JRV SERVICOS LTDA
CNPJ/MF sob o n2. :08.208.805/0001-37

Nome do representante: Carlos Rogério da Rocha Moreira
CPF:: 907.240.205-78
E-mail do representante:vicente@xlogic.com.br

Alteracdo n2: 92 Termo Aditivo.

A Geréncia de Contratos,

Pelo presente oficio, solicitamos aditivar o contrato em epigrafe, para
confeccionar o termo aditivo n2 09, considerando o contrato de prestacdo de servigos
de gerenciamento de ativos de Tl,em prol do Hospital Estadual de Aparecida de Goania
—HEAPA, assim:

1 - Solicita-se a prorrogacao do contrato por mais 12 (doze) meses, a partir de
03/03/2024.

Demais cldusulas permanecem inalteradas.

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente por:

Flavia Fernanda Rosemberg Laukenickas
CPF: ***.329.115-**

Data: 29/02/2024 14:26:31 -03:00

Fladvia Rosemberg

Diretora do Hospital Estadual de Aparecida de Goiania—HEAPA

Instituto de Gestdao e Humanizagao—IGH

Esse documento foi assinado por Flavia Fernanda Rosemberg Laukenickas. Para validar o documento e suas assinaturas acesse https://mundo.easydocmd.com.br/validate/LYND6-PUDVN-

YK7SF-X388L



@ Instituto de
l Gestao e
Humanizacao
Parecer Compras n°002/2024

ANALISE DE VANTAJOSIDADE

Unidade: Hospital Estadual de Aparecida de Goiania
Contrato: 4361/2020 — HEAPA
Empresa: JRV Servigos LTDA

Objeto: Gerenciamento de ativos de TI

Ao Setor de Contratos,

Trata-se de pedido oriundo do Hospital Estadual de Aparecida de Goiania, visando a analise de vantajosidade
do contrato n°® 4361/2020 — HEAPA, celebrado junto a empresa JRV Servigos LTDA, cujo objeto é a
gerenciamento de ativos de Tl, com vistas a celebracdo do 9°, respectivamente, para prorrogagao do prazo

de vigéncia.

Recepcionado o pleito, foram empreendidos esforgos para identificacdo de pregcos que consignassem os
valores praticados pelo mercado para a execugado dos servicos supracitados, sem éxito. Assim, a fim de
equiparar o preco estabelecido pelo fornecedor atual, solicitamos que nos apresentasse notas fiscais que
comprovassem o valor contratado em favor de outros clientes, as quais obtivemos os valores demonstrados

em quadro abaixo:

JRV Servigos LTDA > HEAPA JRV Servigos LTDA > Tellus Informatica e
Telecomunicagdes
R$16.605,00 R$18.704,30

Dessa forma, considerando que a presente empresa demonstrou interesse na renovagao contratual, com a
manuten¢do do valor acordado, esta Geréncia de Compras registra a vantajosidade, exclusivamente,
financeira do contrato.

Por fim, registre-se que a presente manifestacdo consolida mero opinativo, devendo a Unidade contratante
verificar outras circunstancias que possam interferir na decisdo quanto a prorrogagdo ou ndo do ajuste

comercial.

CAMILA Assinado de forma
digital por CAMILA

AZEVEDO DA azevepo pa
SILVA:81513 SILVA:81513275534

Gerente de Compras Dados: 2024.04.12

275534 10:54:40 -03'00'

Camila Azevedo

www.igh.org.br




@ Instituto de
Gestaoe

. Gabriel Najar Yturre <contratos.go2@igh.org.br>
Humanizacao ) 902@igh.org.br>

Renovagao contratual | JRV | Contrato n°. 4361-HEAPA

5 mensagens

Gabriel Najar Yturre <contratos.go2@igh.org.br> 29 de janeiro de 2024 as 14:5
Para: Vicente Vale <vicente@xlogic.com.br>, Rogerio Moreira <rogerio@xlogic.com.br>, Cyntia Mendes
<contratos.go@igh.org.br>

Boa tarde!

Prezado (a)

Inicialmente gostaria de informar que o Instituto de Gestao e Humanizacao (IGH) reconhece a
qualidade do servico oferecido pela JRV SERVICOS LTDA, sabemos da importancia na parceria
estabelecida.

Venho por meio deste, informar que o contrato de n°. 4361-HEAPA, cujo objeto é a prestagdo de
servicos de gerenciamento de ativos de T.I, para assistir a unidade do Hospital Estadual de
Aparecida de Goiania HEAPA, esta com a vigéncia do contrato programado para encerrar em
02/03/2024.

Entendendo que o fluxo interno desta unidade, requer tempo para validacdo junto ao
setor juridico e contratos, gostariamos de iniciar as tratativas de renovagao para
prorrogar o presente contrato firmado pelas partes.

Lembrando ainda, que essa unidade tem o interesse em prorrogar o contrato através do
80 termo aditivo, entre o periodo de 03/03/2024 e 02/03/2025.

Assim, solicitamos enviar a manifestacao expressa para prosseguirmos com o
aditamento contratual.

Certo em ter esclarecidos todos os motivos, aguardamos um retorno no tempo
oportuno de até 02 (dois) dias Gteis.

Desde ja agradeco pela atengéo e sigo a disposicao.

Cordialmente,

Humanizagao Assistente

Administrativo

. Instituto de Gabriel Najar 4 contratos.go2@igh.org.br
l Gestdo e Yturre \ (62 3956.239
@ www.igh.org.br

Esta mensagem pode conter informacdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finakdade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remetente, respondendo o e-mail e apagando-o em seguida. A ufilizagao, copia e divulgacao
ndo autorizadas desta mensagem sdo expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacao.

Esse documento foi assinado por Flavia Fernanda Rosemberg Laukenickas. Para validar o documento e suas assinaturas acesse https://mundo.easydocmd.com.br/valid%te LYND6-PUDVN

YK7SF-X388L

Rogerio Moreira <rogerio@xlogic.com.br> 29 de janeiro de 2024 as 14 IBrcmPI



Para: Gabriel Najar Yturre <contratos.go2@igh.org.br>, Vicente Vale <vicente@xlogic.com.br>, Cyntia Mendes
<contratos.go@igh.org.br>

Prezados,

Informamos que ainda temos interesse em prestar servi¢os para vossa renomada empresa.

Sds

ROGERIO MOREIRA

DIRETOR EXECUTIVO

Q 7199978-4942
& www.xlogic.com.br

Certificada

@ /xlogiconline NowIRI2 - Now o)

sEALR

MLOGIC

‘Protegemos o Insubstituivel’

De: Gabriel Najar Yturre <contratos.go2@igh.org.br>

Enviado: segunda-feira, 29 de janeiro de 2024 14:54

Para: Vicente Vale <vicente@xlogic.com.br>; Rogerio Moreira <rogerio@xlogic.com.br>; Cyntia Mendes
<contratos.go@igh.org.br>

Assunto: Renovagdo contratual | JRV | Contrato n2. 4361-HEAPA

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Gabriel Najar Yturre <contratos.go2@igh.org.br> 30 de janeiro de 2024 as 15:2
Para: Cyntia Mendes <contratos.go@igh.org.br>

Humanizagao Assistente

Administrativo Wi igh.org.br

‘ . Instituto de Ga bflel Na]ar 4 contratos.go2@igh.org.br
4 lg Gestaoe Yturre L (62) 39562993

Esta mensagem pode conter informacdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finakidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remetente, respondendo o e-mail e apagando-o em seguida. A ufilizagao, copia e divulgacao
ndo autorizadas desta mensagem sdo expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacdo.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Cyntia Mendes <contratos.go@igh.org.br> 30 de janeiro de 2024 as 15:2
Para: Agripino Neto <agripino.neto@igh.org.br>, Diretoria Heapa <diretoria.heapa@igh.org.br>, Flavia Rosemberg
<flavia.rosemberg@igh.org.br>

Cc: Gabriel Najar Yturre <contratos.go2@igh.org.br>

Esse d8%umento foi assinado por Flavia Fernanda Rosemberg Laukenickas. Para validar o documento e suas assinaturas acesse https://mundo.easydocmd.com.br/validate/LYND6-PUDVN-

YK7SF-X388L

Prezados, boa tarde!

Venho informar a intencdao de renovacgao por parte da empresa JRV SERVICOS LTDA, conforme %


mailto:contratos.go2@igh.org.br
mailto:contratos.go2@igh.org.br
mailto:vicente@xlogic.com.br
mailto:vicente@xlogic.com.br
mailto:rogerio@xlogic.com.br
mailto:rogerio@xlogic.com.br
mailto:contratos.go@igh.org.br
mailto:contratos.go@igh.org.br

mencionado na resposta do email enviado, iremos renovar sem alteracao de valor, o termo aditivo
sera apenas de prorrogagdo de vigéncia.

Seguiremos com o fluxo de aditamento.

Atenciosamente,

Q i .
glesst:téu: : de Cyntia Mendes e (62) 3956-2957
Humanizagéo Analista Administrativo :+] www.igh.org br

Senior

Esta mensagem pode conter informacdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remetente, respondendo o e-mail e apagando-o em seguida. A ufilizacdo, copia e
divulgacdo ndo autorizadas desta mensagem sdo expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacio.

---------- Forwarded message ---------

De: Rogerio Moreira <rogerio@xlogic.com.br>

Date: seg., 29 de jan. de 2024 as 14:57

Subject: RE: Renovagao contratual | JRV | Contrato n°. 4361-HEAPA

To: Gabriel Najar Yturre <contratos.go2@igh.org.br>, Vicente Vale <vicente@xlogic.com.br>, Cyntia Mendes
<contratos.go@igh.org.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Gabriel Najar Yturre <contratos.go2@igh.org.br> 30 de janeiro de 2024 as 15:4
Para: Rogerio Moreira <rogerio@xlogic.com.br>
Cc: Vicente Vale <vicente@xlogic.com.br>, Cyntia Mendes <contratos.go@igh.org.br>

Prezados, boa tarde!

Agradecemos o retorno.

Iremos prosseguir com o fluxo do processo, em breve, recebera o documento via email para assinatura digital.
Sigo a disposigao,

Atenciosamente,

. |nstituto de Ga brlel Na]ar 4 contratos.go2@igh.org.br
l Gestaoe ) Yturre . (62)3956-2993
Humanizagao Assistente

Administrativo ® wwrwsigh.orgbor

Esta mensagem pode conter informacdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finakdade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remetente, respondendo o e-mail e apagando-o em seguida. A utilizacdo, copia e divulgagdo
ndo autorizadas desta mensagem sdo expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacdo.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Esse documento foi assinado por Flavia Fernanda Rosemberg Laukenickas. Para validar o do@Unento e suas assinaturas acesse https://mundo.easydocmd.com.br/validate/LYND6-PUDVN-

YK7SF-X388L
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MANIFESTO DE
ASSINATURAS

Cadigo de validagdo: LYND6-PUDVN-YK7SF-X388L

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatarios nas datas indicadas (Fuso
horario de Brasilia):

v/ Flavia Fernanda Rosemberg Laukenickas (CPF ***.329.115-**) em 29/02/2024
14:26 - Assinado eletronicamente

Endereco IP Geolocalizacao
167.249.248.58 N&o disponivel
Autenticacao flavia.rosemberg@igh.org.br (Verificado)
Login

BnVpLUx8gqxa0AQQ4A85fGGxerdwT9ze8XBLVFGXS6AA= .

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validagdo deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/LYND6-PUDVN-YK7SF-X388L

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponivel no link abaixo e informe
o codigo de validacao:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate



o I Instituto de
Gestaoe . .
< Cotacoes Goiania <cotacoes.go@igh.org.br>
l Humanizagao go@igh.org

Fwd: Solicitacao de Termo Aditivo | 8° Termo Aditivo | Contrato n° 4361-HEAPA |
JRV SERVICOS LTDA

Jambert Alberto Contratos Matriz <contratos2.matriz@igh.org.br> 4 de margo de 2024 as 10:09
Para: Cotacoes Goiania <cotacoes.go@igh.org.br>
Cc: Cyntia Mendes <contratos.go@igh.org.br>, Larissa Dias <solicitacoes.contratos@igh.org.br>

Prezada,
Segue solicitacao de termo aditivo de prorrogacdo de prazo do contrato abaixo, para que esta
Geréncia de Compras prossiga com a afericdo de vantajosidade do respectivo contrato, respeitando o

principio da economicidade, em decorréncia da atualizacdo no Regulamento de Compras e
ContratacGes de Servicos de Goids, conforme a seguir:

e 9TA -JRV - 4361-APA

Atenciosamente,

. Instituto de % contratoz2 matriz@igh.org.br
lgh Gasths e J.arnbert Alberto N

= Analista de Contratos
Humanizagdo = oE e

Flapno ﬂ [
i wwaw.igh.org.br

Esta mensagem pode confer informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegide por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remelente, respondendo o e-mail e apagando-o em seguida. A utilizacdoe, copia e
divulgacio ndo autorizadas desta mensagem s3o expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacio.

---------- Forwarded message ---------

De: Gabriel Najar Yturre <contratos.go2@igh.org.br>

Date: qui., 29 de fev. de 2024 as 17:02

Subject: Re: Solicitagdo de Termo Aditivo | 8° Termo Aditivo | Contrato n° 4361-HEAPA | JRV SERVICOS LTDA
To: Larissa Dias <solicitacoes.contratos@igh.org.br>, Jambert Alberto Contratos Matriz
<contratos2.matriz@igh.org.br>

Cc: Cyntia Mendes <contratos.go@igh.org.br>

Prezados, boa tarde!

Conforme solicitado, segue anexo da solicitacdo da retificacdo para o 92 Termo Aditivo referente
ao contrato de prestacao de servico n°. 4361-HEAPA, do prestador de servico JRV SERVICOS
LTDA.

Oficio N°. 061/2024 - CONTRATOS

Sem mais,

Desde ja, agradeco a atencdo.

Atenciosamente,



I“sﬂtutﬂ dﬂ Ga hr|E| Na]al’ S contratos.zo2@igh.org. br
Gestaoe Yturre
Humanizagao Assistente

Administrativo

. (62) 3956-2993

v
l

ﬁ wwwigh.ore.br

Esta mensagem pode conter informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegide por I, também vedado o uso dos
dados para finabdade adversa ou em descumprimento de requisitos legats ou regulamentares. Se vocd recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remetente, respondendo o e-mail e apagando-o em seguida. A uliizagdo, copia e divulgagio
nao autorizadas desta mensagem sdo expressamente proibidas e pedem constituir crime. Agradecemos sua cooperacdo.

Em qua., 28 de fev. de 2024 as 13:33, Larissa Dias <solicitacoes.contratos@igh.org.br> escreveu:
Gabriel boa tarde,
Tudo bem ?

Informo que j4 existe solicitagdo de 8 © termo aditivo para a referida empresa, poderia por gentileza verificar ?

Desde ja agradeco
@ Instituto de - e o o
Gestao e Larissa Dias olicitacoss.contratos@igh.ongb
Humanlmgﬁn &nalista De Contratos N (71132770884
a www.igh.arg.br

Esta mensagem pode conler informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegide por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remelente, respondendo o e-mail e apagando-o em seguida. A utilizacde, copia e
divulgacio ndo autorizadas desta mensagem sdo expressamente prolbidas e podem constituir erime. Agradecemos sua cooperacio.

Em seg., 26 de fev. de 2024 as 16:49, Gabriel Najar Yturre <contratos.go2@igh.org.br> escreveu:
Prezados, boa tarde !

Encaminho solicitagdo do 8° Termo Aditivo referente ao contrato de prestagao de servigo n°.
4361-HEAPA, do prestador de servico JRV SERVICOS LTDA.
Oficio N°. 061/2024 - CONTRATOS

Sem mais,
Desde ja, agradeco a atencdo.

Atenciosamente,

v
l

Instituto de Gabriel Na]ar 4 contratos.go2@igh.org br
Gestaoe Yturre
Humanizagao Assistente

Administrativo

S (52) 39562953

ﬁ wwwligh.org.br

Esta mensagem pede conter informacao confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finabdade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engana, por favor avise imediatamente o remetente, respondendo o e-mail e apagando-o em seguida. A uliizagdo, copia e divulgagio
ndo autorizadas desta mensagem sao expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacio.

ﬁ RETIFICAGAO - OFICIO N°061-2024 - HEAPA - SOLICITAGAO 9° TA - CONTRATO N.° 4361 - JRV
SERVICOS-Versaolmpressao.pdf
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[ ] Instituto de
I lGestéo e . .
< Cotacoes Goiania <cotacoes.go@igh.org.br>
lg Humanizagao go@igh.org

Renovagao Contratual - HEAPA/HEMNSL - 4361/6760

4 mensagens

Cotagoes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br> 22 de margo de 2024 as 11:42
Para: Rogerio Moreira <rogerio@xlogic.com.br>
Cc: Muller Marinho - Matriz <muller.marinho@igh.org.br>

Prezado, bom dia!

No intuito de regularizar a cobertura contratual com as unidades do Heapa e Maternidade Nossa Senhora, e
considerando o critério de compatibilidade de prego sob orientagdo do Regulamento de Compras e Servigos deste
IGH, solicitamos que nos apresente notas fiscais emitidas em favor de outros clientes para o servigo de mesmo
objeto.

Por gentileza, veja se conseguem nos responder ainda hoje, para que possamos dar andamento o mais breve
possivel.

Desde ja agradeco!
Atenciosamente,

v
l

Instltutﬂ dﬂ & bruna.mire la@igh.org.br
Gestaoe Bruna Cardoso o

Human |Iﬂ§§ll Assistente de Compras

7 7-0EE4

u wwaw igh.org.br

Esta mensagem pode confer informacgdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulameniares, Se voce recebeu esta mensagem por
engano, poer favor avise imediatamente o remelente, respondendo o e-mail & apagando-o em seguida. A ulilizacde, copia e
divulgacdo ndo autorizadas desta mensagem sio expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacdo.

Cotagoes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br> 26 de margo de 2024 as 08:27
Para: Rogerio Moreira <rogerio@xlogic.com.br>
Cc: Muller Marinho - Matriz <muller.marinho@igh.org.br>

Bom dia, Rogerio!

Algum retorno quanto ao solicitado?

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

. IHStItUtu dﬂ B bruns mire lz@igh.org.br
: lg GEStﬁuE Bruna Cardﬂsﬂ \l (71) 2277-0884

o

HI.II'I'IHII|IE§§II ssistente de Compras

ﬂ wwaw.igh.org.br

Esta mensagem pode conter informagdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegide por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, por favor avise imediatamente o remelente, respondendo o e-mail & apagando-o em seguida. A ulilizacde, copia e
divulgacdo ndo autorizadas desta mensagem sio expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacdo.

Cotagoes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br> 10 de abril de 2024 as 09:38



Para: Rogerio Moreira <rogerio@xlogic.com.br>
Cc: Muller Marinho - Matriz <muller.marinho@igh.org.br>

Bom dia, Rogério!

Conforme contato telefénico, estamos no aguardo das notas para que possamos prosseguir com a regularizagao
contratual.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Human |IH§§II Assistente de Compras

u wwaw igh.org.br

. |Ilst|tutﬂ dﬂ M bruna mire la@igh.org.br
p lg Gestdo e Bruna Cardoso N, 711 32770864

Esta mensagem pode confer informacgdo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei, também vedado o uso dos
dados para finalidade adversa ou em descumprimento de requisitos legais ou regulamentares. Se vocé recebeu esta mensagem por
engano, poer favor avise imediatamente o remelente, respondendo o e-mail & apagando-o em seguida. A ulilizacde, copia e
divulgacdo ndo autorizadas desta mensagem sio expressamente proibidas e podem constituir crime. Agradecemos sua cooperacdo.

Rogerio Moreira <rogerio@xlogic.com.br> 10 de abril de 2024 as 15:17
Para: Cotagbes IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br>

Prezados,

Favor verificar se essas notas fiscais atendem.

De: Cotag¢des IGH/GO <cotacoes.go@igh.org.br>

Enviado: quarta-feira, 10 de abril de 2024 09:38

Para: Rogerio Moreira <rogerio@xlogic.com.br>

Cc: Muller Marinho - Matriz <muller.marinho@igh.org.br>
Assunto: Re: Renovacdo Contratual - HEAPA/HEMNSL - 4361/6760

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

E app-omie.com.br_resources_temp_D147-wcfqzgkn7ey4_consultar.html.pdf
66K

E apps_6ca89b2a-8e52-477a-ab1e-8¢3933563b63.pdf
37K



4%,  PREFEITURA MUNICIPAL DO SALVADOR [0o6g56s" "™

& ; 0110372024 10:36:17
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA _ Nota Salvador Eodige de verificagao:

" SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissan:

EPS [® 7259 Serje MFSE, emitido et O Qo0
PRESTADOR DE SERVICOS

Ave Tancredo Heves 000620, ED:MUNDO PLAZA TORRE EMPRESAR] - CAMINHO DAS ARVORES - Salvador -
EBRi1820-020 - BA
| financeir oslogic, comby

CPFACMP.: Inscri%&: Municipal:

08.208.805/0001-37 275.843/001-59

MomeRazao Socisl: LOGI (_
JRY SERVICOS LTDA

Endergco:

TOMADOR DE SERVICOS

MomeRazao Social:

TELLUS INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA

CPFICHP: Inscrigin Municipal:

24.935.454/0001-12

Enderego:

Q 5CS QI] 03 BL A 15UB1E 2PAY E COBERTURA 260, EDIF JOSE BARROS ASA SUL - Brasilia - CEP: 70313-9140F
E-tnail:

lo.vieiraptell :

JISCRIMINA
software envolvidos no contbrato. - Qtde 1 x Walor Unit. B 12.930,00 = Total BF 15 330,00.

RPef. Fev/EZ0:z4

Valor Licuido Bf 18.704,30

onEC rato 1o ‘b'ﬁ%é é}z E.hl%o?é %i‘?{ gé’Pj‘ﬁ'IEDS GERENCIADOS DE TI, com a alocacas dos equipamentos relacionadols)

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 19.930,00

CHAE:
6209100 - Suporte técnico, manutengdo e outros servigos em tecnologia da infomeagso

ltern da Lista de Servigos:

00107 - Suporte técnico em informatica, inclusive instalagdo, configuragdo e manutengdo de programas de computagio e bancos de d..

“alor Total das Dedugdes (RE: Base de Calculo (RE) Aiquota (8 “alor da 155 (RE: Crédito Mota Salvador (RE):
0,00 19.930.00 2.00% 398.60 0,00 |
OUTRAS INFORMACOES
“alor IMS S (RE: “alar P15 (RE: “alor COFIMS (RE: “alar IR (RE: “alor CSLL (RE: Qutraz Retengies (RE)| walor Liquido (RE:
0,00 129,55 597.90 298,95 199,30 0,00 18.704,30

- Esta Mota Salvador foi emitida com respaldo na Lei 7.1 86722006,

- Eata Mota Salvador substitui o RPS K? 7559 Série NFSE, emitido em 010352024
- 2 IS5 referente a esta Mata Salvador foi recaolhido em 02042024

- BEMEFICIO FISCAL PROCESSO 932402022

- COMPETEMCIA: 0372024 (mésiana)

- Codigo de Tributsgdo do Municipio: 0107-0/01 - Suporte técnico em informética




